ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2021                                                                                                          № 98
г. Горняк

О  внесении изменений в решение

районного Совета депутатов от

27.11.2020 № 80 «Об утверждении

Положения о  бюджетном процессе и

финансовом контроле в Локтевском

районе Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом

муниципального образования Локтевский район, районный Совет депутатов

решил:
1. Внести в  решение районного Совета депутатов от 27.11.2020 № 80

«Об утверждении Положения о  бюджетном процессе и финансовом контроле в

Локтевском районе Алтайского края» следующие изменения:

1.1. пункт 1 и пункт 2 части  3 статьи 12 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и

правопорядку.

Заместитель председателя районного                      Глава района

Совета  депутатов ___________ Г.Г. Солдатова      ____________ Г.П. Глазунова

Подготовил: _____________ О.В. Наумова

Согласовано:_____________ Н.С. Петрова